A CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, ESTADO 
DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO 
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE:- 

L E I 

Art. l°. Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à alienação de imóvel constituído 
pelo Lote 1/REM, da Quadra 05, com área total de 1.247,52 m2 (mil duzentos e 
quarenta e sete metros e cinquenta e dois decímetros quadrados) localizado no Parque 
Industrial Zona Norte I, no Município de Apucarana, a VALTER JOSÉ 
FORNAZARO CARROCERIAS - ME - C.N.P.J. Nº 00.227.425/0001-38, na 
conformidade da Lei nº 009/2002, de 25/03/2002 e regulamentada pelos Decretos nºs